PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através da Prefeita Patricia Capodifoglio Landgraf, no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2020 e
resolve o que segue:

I – DETERMINAR como GABARITO OFICIAL para o emprego de Técnico de Saúde Bucal, após o término do prazo para

impetrar recurso, e não havendo recurso impetrado, o que segue:

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta A C B A D D A C C B A B D D B C B A C D
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta A B D C D A C B A D B D B A D C B A C C

II – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Técnico de Saúde Bucal, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por

cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - A lista dos classificados na Prova Objetiva consta no Anexo I deste Edital, e será afixada no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, publicada na Imprensa Oficial do Município e divulgada pela internet nos
sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

3 - A Classificação Final e a Homologação serão publicadas dia 03/12/2020.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 27 de novembro de 2020.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 19700006 Geisa Godoy Domingos Cabral 209649839 75,0
2 19700010 Maria Cristina dos Santos Oliveira 297005340 65,0

REPROVADOS E AUSENTES: TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

Santa Cruz da Conceição, 27 de novembro de 2020.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal